
POSTANOWIENIE NR 397/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, 

powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 345 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



Załącznik nr 89 

 

gm. Dziadowa Kłoda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Dziadowej Kłodzie, ul. Słoneczna 5, 56-504 

Dziadowa Kłoda: 

 

1. Halina Maria Basińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dziadowa Kłoda 

2. Karolina Anna Bedka, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW - NIC O NAS 

BEZ NAS, zam. Gołębice 

3. Bożena Józefa Bochm, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziadowa 

Kłoda 

4. Halina Koćwin, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Stradomia Dolna 

5. Sylwia Maria Krowiarz, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Radzowice 

6. Kornelia Powąska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłowice 

7. Justyna Sęktas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dziadowa Kłoda 

8. Julia Krystyna Szyncowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Syców 

9. Anna Maria Torchała, zgłoszona przez KWW ROBERT FRYT, zam. Dziadowa Kłoda 

 

  



Załącznik nr 90 

 

gm. Dziadowa Kłoda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Miłowicach, Miłowice 27, 56-504 Dziadowa 

Kłoda: 

 

1. Karol Piotr Bedka, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT WROCŁAW - NIC O NAS BEZ 

NAS, zam. Gołębice 

2. Stanisław Kazimierz Cichosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miłowice 

3. Magdalena Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW ROBERT FRYT, zam. Gołębice 

4. Zygmunt Lucjan Jurowicz, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Dziadowa Kłoda 

5. Aleksandra Maria Konopka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miłowice 

6. Katarzyna Sabina Konopka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Miłowice 

7. Piotr Powąska, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Miłowice 

8. Katarzyna Gabriela Stajszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzowice 

9. Karolina Tamborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gołębice 

 

  



Załącznik nr 91 

 

gm. Dziadowa Kłoda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Dalborowicach, Dalborowice ul. Namysłowska 

19, 56-504 Dziadowa Kłoda: 

 

1. Weronika Armuła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Miłowice 

2. Karolina Julia Bochm, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dziadowa Kłoda 

3. Barbara Cabanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziadowa Kłoda 

4. Agnieszka Marta Cichosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłowice 

5. Maciej Michał Cichosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłowice 

6. Piotr Marczyk, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Gronowice 

7. Katarzyna Kamila Nanys, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Dalborowice 

8. Magdalena Kinga Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wioska 

9. Beata Ewa Rosiek, zgłoszona przez KWW ROBERT FRYT, zam. Gronowice 

 

  


